Выписка из  ПРОТОКОЛА №22

Общего собрания членов

Тверской региональной общественной организации «Федерация стрельбы из лука»

г. Тверь «13» октября 2023 года

       Повестка дня:

1. Об избрании Председателя и секретаря собрания;

2. О выборах президента и совета Тверской региональной общественной

организации «Федерация стрельбы из лука»;

3. О рассмотрении заявлений кандидатов в члены Тверской региональной

общественной организации «Федерация стрельбы из лука», исключение членов,

не принимающих участия в жизни Федерации;

4. Об утверждении календарного плана соревнований на 2024 г.

Постановили:

1.  Председатель собрания – Сергеев Андрей Николаевич,  секретарь собрания –

Ронжина Анастасия Михайловна.

Голосовали: «За» – 18, «Против» – 0, «Воздержался» – 0.

2.  Избрать совет Тверской региональной общественной организации «Федерация

стрельбы из лука» в составе: Сергеев Андрей Николаевич; Ронжина Анастасия

Михайловна; Михайлова Арина Александровна; Михайлов Сергей Игоревич.

      Избрать президентом Тверской региональной общественной организации

«Федерация стрельбы из лука» – Сергеева Андрея Николаевича.

Голосовали: «За» – 18, «Против» – 0, «Воздержался» – 0.

3. Принять в члены Тверской региональной общественной организации «Федерация

стрельбы из лука» следующих спортсменов: Костров Василий, Надыкто Николай,

Сироткина Светлана, Фадеева Яна. Приостановить членство в Федерации Антонова

Александра Фёдоровича.

Голосовали: «За» – 18, «Против» – 0, «Воздержался» – 0.

4. По четвёртому вопросу слушали Сергеева Андрея Николаевича, который

предложил утвердить календарный план соревнований на 2024 г. См. приложение.

        Голосовали: «За» – 18, «Против» – 0, «Воздержался» – 0.

АНОНС КАЛЕНДАРНОГО ПЛАНА СОРЕВНОВАНИЙ НА 2024 г.

Тверской региональной общественной организации «Федерация стрельбы из лука»

МАРТ – открытый турнир по стрельбе из лука для без прицельных классов:

               3D КЛ; 3D составной лук; 3D длинный лук; «историк» (все 30 м.)

МАРТ – Кубок Тверской региональной общественной организации «Федерация стрельбы

               из лука» I этап, городские соревнования по стрельбе из лука. КЛ; 3D КЛ; 3D

               составной лук; 3D длинный лук; «историк» (18 м.). Дети (12 м.). БЛ (50 м.)

АПРЕЛЬ – Кубок Тверской региональной общественной организации «Федерация

                   стрельбы из лука» II этап, городские соревнования по стрельбе из лука. КЛ;

                   3D  КЛ; 3D составной лук; 3D длинный лук; «историк» (18 м.). Дети (12 м.).

                   БЛ (50 м.)

МАЙ-ИЮНЬ – Областные соревнования по 3D стрельбе из лука (с присвоением разрядов

                           до КМС)

АВГУСТ – Областные соревнования по 3D стрельбе из лука (с присвоением разрядов до

                    КМС)

ОКТЯБРЬ – Открытый турнир по стрельбе из лука 18 м.

НОЯБРЬ – Кубок Тверской региональной общественной организации «Федерация

                   стрельбы из лука» III этап, городские соревнования по стрельбе из лука. КЛ;

                   3D  КЛ; 3D составной лук; 3D длинный лук; «историк» (18 м.). Дети (12 м.).

                   БЛ (18 м.)

ДЕКАБРЬ – Кубок Тверской региональной общественной организации «Федерация

                   стрельбы из лука» IV этап (финал), городские соревнования по стрельбе из

                   лука. КЛ; 3D  КЛ; 3D составной лук; 3D длинный лук; «историк» (18 м.). Дети

                   (12 м.). БЛ (18 м.)